Проект

СОВЕТ МИНИСТРОВ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №     г. Минск

Об утверждении Стратегии развития
малого и среднего предпринимательства
на период до 2030 года ”Беларусь –
страна успешного предпринимательства“

Совет Министров Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую Стратегию развития малого и среднего

предпринимательства на период до 2030 года ”Беларусь – страна
успешного предпринимательства“.

2. Министерству экономики в трехмесячный срок обеспечить
актуализацию мероприятий Государственной программы ”Малое
и среднее предпринимательство в Республике Беларусь“
на 2016 – 2020 годы.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его
официального опубликования.

Премьер- министр
Республики Беларусь